
2015年7月1日公表

対象数 利回り（％）

0年以上 1年未満 34 0.012

1年以上 2年未満 28 -0.001

2年以上 3年未満 21 0.011

3年以上 4年未満 16 0.038

4年以上 5年未満 16 0.090

5年以上 6年未満 12 0.137

6年以上 7年未満 14 0.184

7年以上 8年未満 11 0.274

8年以上 9年未満 13 0.348

9年以上 10年未満 14 0.426

10年以上 11年未満 9 0.488

11年以上 12年未満 7 0.558

12年以上 13年未満 8 0.638

13年以上 14年未満 8 0.707

14年以上 15年未満 11 0.795

15年以上 16年未満 11 0.866

16年以上 17年未満 12 0.945

17年以上 18年未満 10 1.020

18年以上 19年未満 8 1.095

19年以上 20年未満 8 1.173

20年以上 21年未満 4 1.235

21年以上 22年未満 3 1.275

22年以上 23年未満 2 1.304

23年以上 24年未満 2 1.327

24年以上 25年未満 2 1.348

25年以上 26年未満 2 1.366

26年以上 27年未満 2 1.382

27年以上 28年未満 3 1.405

28年以上 29年未満 4 1.426

29年以上 30年未満 4 1.445

30年以上 31年未満 0 0.000

31年以上 32年未満 0 0.000

32年以上 33年未満 1 1.483

33年以上 34年未満 1 1.495

34年以上 35年未満 1 1.514

35年以上 36年未満 1 1.522

36年以上 37年未満 1 1.534

37年以上 38年未満 1 1.547

38年以上 39年未満 1 1.557

39年以上 40年未満 1 1.568

40年以上 0 0.000

注

①日本証券業協会ホームページ「公社債店頭売買参考統計値表」を元にした弊社による集計

②2015年7月1日に発表された統計値の、平均値・複利利回りを使用

③統計値の算出方法については、日本証券業ホームページの【その他注意事項】を参照

http://market.jsda.or.jp/html/saiken/kehai/downloadInput.php
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【直近1年間の推移】 (単位：%)【直近1年間の推移】 (単位：%)【直近1年間の推移】 (単位：%)【直近1年間の推移】 (単位：%)

2014年6月 2014年7月 2014年8月 2014年9月 2014年10月 2014年11月 2014年12月 2015年1月 2015年2月 2015年3月 2015年4月 2015年5月 2015年6月

1年未満 0.073 0.055 0.060 0.060 0.033 0.020 -0.002 0.017 0.027 0.035 0.013 0.024 0.012

2年未満 0.073 0.062 0.063 0.071 0.028 0.009 -0.029 0.007 0.011 0.034 -0.003 -0.006 -0.001

3年未満 0.080 0.079 0.078 0.084 0.039 0.012 -0.025 0.015 0.011 0.051 0.002 -0.002 0.011

4年未満 0.107 0.096 0.102 0.106 0.063 0.028 -0.010 0.024 0.022 0.074 0.016 0.010 0.038

5年未満 0.146 0.135 0.140 0.151 0.112 0.080 0.013 0.039 0.056 0.116 0.059 0.064 0.090

6年未満 0.189 0.173 0.172 0.193 0.143 0.107 0.023 0.044 0.065 0.143 0.087 0.112 0.137

7年未満 0.254 0.231 0.222 0.244 0.188 0.152 0.064 0.054 0.081 0.158 0.106 0.137 0.184

8年未満 0.350 0.324 0.299 0.322 0.260 0.224 0.145 0.124 0.156 0.227 0.163 0.204 0.274

9年未満 0.445 0.418 0.383 0.406 0.343 0.306 0.218 0.190 0.236 0.303 0.237 0.293 0.348

10年未満 0.532 0.504 0.464 0.485 0.419 0.381 0.287 0.255 0.307 0.371 0.303 0.367 0.426

11年未満 0.613 0.594 0.551 0.570 0.501 0.461 0.343 0.312 0.373 0.434 0.374 0.431 0.488

12年未満 0.681 0.671 0.628 0.651 0.578 0.535 0.400 0.371 0.440 0.499 0.444 0.505 0.558

13年未満 0.767 0.751 0.710 0.736 0.667 0.612 0.471 0.444 0.529 0.570 0.521 0.582 0.638

14年未満 0.861 0.841 0.798 0.820 0.752 0.689 0.553 0.525 0.617 0.643 0.596 0.656 0.707

15年未満 0.949 0.929 0.879 0.899 0.832 0.765 0.637 0.615 0.710 0.728 0.682 0.751 0.795

16年未満 1.040 1.024 0.974 0.983 0.917 0.857 0.716 0.696 0.789 0.797 0.757 0.831 0.866

17年未満 1.128 1.107 1.056 1.062 0.993 0.940 0.798 0.783 0.875 0.878 0.841 0.920 0.945

18年未満 1.222 1.203 1.145 1.147 1.075 1.016 0.878 0.868 0.961 0.952 0.918 0.998 1.020

19年未満 1.310 1.290 1.226 1.230 1.158 1.089 0.953 0.945 1.045 1.037 1.000 1.078 1.095

20年未満 1.395 1.373 1.308 1.320 1.252 1.169 1.035 1.025 1.128 1.107 1.073 1.157 1.173

21年未満 1.458 1.442 1.373 1.378 1.310 1.233 1.080 1.081 1.187 1.163 1.136 1.222 1.235

22年未満 1.499 1.489 1.426 1.425 1.363 1.276 1.118 1.122 1.235 1.205 1.178 1.270 1.275

23年未満 1.521 1.523 1.460 1.461 1.408 1.298 1.147 1.165 1.272 1.235 1.214 1.309 1.304

24年未満 1.542 1.550 1.489 1.489 1.444 1.318 1.166 1.187 1.296 1.254 1.234 1.335 1.327

25年未満 1.561 1.568 1.511 1.514 1.470 1.340 1.179 1.205 1.316 1.266 1.254 1.356 1.348

26年未満 1.579 1.592 1.532 1.533 1.493 1.354 1.197 1.224 1.336 1.285 1.275 1.380 1.366

27年未満 1.603 1.612 1.552 1.553 1.522 1.367 1.215 1.242 1.353 1.299 1.292 1.400 1.382

28年未満 1.626 1.631 1.572 1.573 1.546 1.387 1.228 1.259 1.375 1.317 1.312 1.420 1.405

29年未満 1.651 1.653 1.596 1.592 1.566 1.402 1.241 1.279 1.401 1.333 1.329 1.443 1.426

30年未満 1.677 1.672 1.621 1.611 1.582 1.418 1.261 1.297 1.423 1.350 1.354 1.463 1.445

31年未満 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

32年未満 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

33年未満 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.378 1.407 1.517 1.483

34年未満 1.727 1.718 1.699 1.672 1.647 1.461 1.285 1.344 1.474 1.393 1.416 1.528 1.495

35年未満 1.737 1.728 1.710 1.684 1.665 1.478 1.302 1.359 1.487 1.404 1.432 1.539 1.514

36年未満 1.747 1.738 1.720 1.694 1.684 1.493 1.319 1.370 1.498 1.415 1.443 1.550 1.522

37年未満 1.757 1.748 1.731 1.704 1.695 1.504 1.330 1.381 1.518 1.429 1.456 1.561 1.534

38年未満 1.766 1.758 1.740 1.715 1.710 1.517 1.338 1.389 1.530 1.445 1.463 1.574 1.547

39年未満 1.776 1.767 1.750 1.725 1.721 1.530 1.351 1.396 1.543 1.454 1.475 1.583 1.557

40年未満 1.781 1.773 1.761 1.737 1.733 1.545 1.370 1.406 1.549 0.000 1.483 1.592 1.568

41年未満 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000




